

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-001
Stavba: PŘÍPRAVA VO BÍLINA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.01.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			75 183,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	75 183,54	15 788,54
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			90 972,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-001

Stavba:

PŘÍPRAVA VO BÍLINA

Místo:

Datum:

13.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		75 183,54	90 972,08
2025-001	PŘÍPRAVA VO BÍLINA	75 183,54	90 972,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍPRAVA VO BÍLINA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13.01.2024

Cena bez DPH			75 183,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	75 183,54	21,00%	15 788,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			90 972,08
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **PŘÍPRAVA VO BÍLINA**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13.01.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		75 183,54
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		25 320,98
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		25 320,98
M - Práce a dodávky M		49 862,56
21-M - Elektromontáže		35 013,56
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		14 849,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍPRAVA VO BÍLINA

Místo: Datum: 13.01.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 183,54

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV	25 320,98
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	25 320,98

1	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	53,900	57,30	3 088,47
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410041				
2	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	33,418	44,60	1 490,44
PP			drát D 10mm FeZn				
VV			"0,62kg na 1m"				
VV			53,9*0,62	33,418			
VV			Součet	33,418			
8	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE DN 80	m	107,800	89,00	9 594,20
PP			Chránička kabelů v římse z trub HDPE do DN 80				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/388995211				
VV			53,9*2	107,800			
VV			Součet	107,800			
7	M	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	107,800	44,40	4 786,32
PP			chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm				
VV			53,9*2	107,800			
VV			Součet	107,800			
14	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	9,787	650,00	6 361,55
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741101				
VV			0,125+0,075+9,587	9,787			
D	M	Práce a dodávky M					49 862,56
D	21-M	Elektromontáže					35 013,56
5	K	210204122	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	3,000	361,00	1 083,00
PP			Montáž patic stožárů osvětlení betonových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204122				
6	M	210204122R	Beton pro základové patky	m3	1,125	4 550,00	5 118,75
PP			Beton pro základové patky				
VV			(0,5*0,5*1,5)*3	1,125			
10	K	210204125R	Stožárové pouzdro D+M	ks	3,000	1 350,00	4 050,00
PP			Stožárové pouzdro				
3	K	210812065	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	59,295	41,90	2 484,46
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x10 až 16 mm2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210812065				
VV			23,2 *1,05 "Trasa mezi VO1 a VO2"	24,360			
VV			24,7*1,05 "Trasa mezi VO2 a VO3"	25,935			
VV			3*2 "Vytažení kabelu pro stožár"	6,000			
VV			1,5+1,5 "Rezerva na konci u VO1 a VO3"	3,000			
VV			Součet	59,295			
4	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	68,189	326,70	22 277,35
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2				
VV			59,295*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	68,189			
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					14 849,00
9	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	47,900	140,00	6 706,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431282				
	VV		23,2+24,7		47,900		
	VV		Součet		47,900		
13	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	47,900	170,00	8 143,00
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661512				
	VV		23,2+24,7		47,900		
	VV		Součet		47,900		